新北市政府公報 103年冬字第 14期 37

38 新北市政府公報 103年冬字第 14期

新北市政府公報 103年冬字第 14期 39

40 新北市政府公報 103年冬字第 14期

新北市政府公告

發文日期：中華民國 103年 12月 23日

發文字號：北府文資字第 1032355800號

主旨：公告增列王玉川為本市傳統藝術「說唱」保存者。

依據：文化資產保存法第 59 條、傳統藝術民俗及有關文物登錄指定及廢止審查辦法第 6 條、行政程

序法第 101條。

公告事項：

一、名稱：增列王玉川為本市傳統藝術「說唱」保存者。

二、分類：傳統表演藝術。

三、所在地：新北市。

文 化